
 
 
 
                         

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  Ч Е Т В Е Р ТА  С Е С І Я  
 

 РІШЕННЯ 
 

№ VIІI/34/26                                                                                          від 04 жовтня 2024 року 

Про відмову у наданні дозволу на складання 

проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки 

 

   Розглянувши заяву директора ПАП «Агропродсервіс» Карачка І.В. (вх.№4185/03-04 від 

14.08.2024)  про дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

право власності на будівлі, враховуючи те, що на вказаній земельній ділянці розміщено нерухоме 

майно, яке не належить їм на праві власності та не подані графічні  матеріали земельної ділянки 

на якій зазначається місце розташування об`єктів нерухомого майна, що перебувають у власності 

ПАП «Агропродсервіс», пропозиції постійної депутатської комісії з питань регулювання 

земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного середовища (протокол 

№ 53 від 18.09.2024), керуючись  ст. 12, 122,  Земельного Кодексу України,ст. 26 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні” сесія міської ради 

   

ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                              

 

1. Відмовити ПАП «Агропродсервіс» у наданні дозволу на складання проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 16,80 га  для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, із земель сільськогосподарського призначення  для 

обслуговування власних будівель,  для передачі  в оренду, яка  знаходиться за межами населеного 

пункту  с. Синява, Тернопільський район, Тернопільська область, у зв’язку з невідповідністю 

місця розташування об’єкта вимогам законів, прийнятих відповідно до них нормативно-

правових актів. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища. 

 

Голова засідання                                                              Роман   НАПОВАНЕЦЬ 


